
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol

V Úva].u 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO64203

Objednávka ěísJ.o:
TD:
Datum :

Dodavatel: Te]-:
Fax:

BoneCare s.r.o.
Korunní 2569/ta9g
10100 Praha 10-Vinohrady

26oLL77
377 63L
24.05.202t

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'N Moto]-
Komuníkaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u V,§s:
2Lg6/ 4t Oddělení spondylocrrirurg$'cré - operaění- sáJ- COS NB

it

Název Počet
1 VENUS šroub zajištovací
á 1 Ks vL_PMs

( 14 .08.2o2o z2ot9-o32897 LLo/L8/2)

10 Ks
1 315,00

2 \IENUS šroub polyaxiální 6T 6,5x45mm.
á 1 Ks ůr.,-psz-5-6545

( t4.08.2o2o z2ot9-o32897 LLo/L8/2,)

2Ks
11 550,00

3 \IENUS šroub polyaxiáJ.ní 6T 6,5x5Omm
álKs \rL-Ps2_5_6550

( 14 .08.2020 z2ot9-o32897 Lto/L8/2,,

8Ks
11 550,00

4 \ZENUS tyě rovná 5,5 x 150rnm
á 1 Ks \IL-RS-5-15

(, L4.o8.2020 z2ol9-o32891 LLo/L8/2)

2Ks
4 000,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

118 826,o9
136 650,01

[ [INT260LL7711

Dodávaný materiál musí,být v souladu se zákony 22/+?q7 sb. a 268/20t4 sb.
Cena dodávky s9 řídí smlouvou nebo posJ.ední eenovóŮ' naJrídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitostí dané =ákorr"* ě.235/2oo4 sb.
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnÍ.
Na dodacÍ-m listě i faktriře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak
nemŮŽe být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze ce].á ba]-ení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení-) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnj.
v registru smluv ministerstva vnitra čn v sou].ad,u s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,

a\,

zboží

i\



I

PovaŽujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoní.kem (é.89/2ot2 sb.)

t\

,'\,

),


